RELATORIO GRAFICO QUINZENAL

16/06 a 30/06 — 2023

BAIRROS

OC. ATENDIDAS E NAO ATENDIDA

N° DENUNCIAS

CENTRO

2

JABARAI

SAO JUDAS TADEU

MUQUIGABA

SANTA MONICA

PRAIA DO MORRO

KUBTSCHECK

1
1
1
6
9
2

NAOAUTORIZADAS

30

Total

52

TIPO DE DENUNCIA

QUANTIDADE

CARRO

1

BAR

6

CASA

10

OBRA

IGREJA

TOTAL

22

LOCALIDADES ATENDIDAS E QUE NAO
AUT. AFERICAO DE RUIDO

TIPOS DE DENUNCIA
[ —

b’

= CARRO = BAR CASA OBRA = IGREJA




